



تغییری اساسی در راه است



1-866-2-OCPOWER (1-866-262-7693)

info@ocpower.org

ocpower.org



قدرت جامعه انرژی برای مردم



عرضه انرژی اکنون تحت کنترل شماست. در نهایت، قدرت انتخاب آینده پایدار در دستان شماست.

اداره برق کانتی اورنج (OCPA) یک ارائه دهنده محلی، مستقل و غیرانتفاعی و از نوع «انرژی گزینشی همگانی» (CCE) است که انرژی پاک را با نرخ رقابتی در دسترس کسب و کارها و ساکنان قرار می دهد. OCPA، با ظرفیت کامل، به ششمین ارائه دهنده انرژی گزینشی همگانی در کالیفرنیا، از نظر وسعت و آلاینده‌گی حداقلی، تبدیل می شود.

به کمک صدها شهر کالیفرنیا که قبلاً تحت پوشش برنامه های CCE بودند، جامعه خود را به سمت آینده پایدار و هدف انعطاف، استقلال و سلامت سوق داده ایم.

برتری «انرژی به انتخاب جامعه»:

- انرژی پاک با نرخ رقابتی
- سرمایه گذاری دوباره درآمد در جامعه
- ایجاد اختیارات کنترل برای مدیران جامعه

اگر OCPA ارائه دهنده انرژی تجدیدپذیر محلی شما باشد، شما می توانید میزان مصرف انرژی تجدیدپذیر شرکت خود را انتخاب کنید.



انتخاب انرژی جدید هوشمند

طی دهه های گذشته، شرکت های تحت مدیریت سرمایه گذار یگانه نهاد های خریدار برق برای بیشتر مناطق جنوب کالیفرنیا بودند. با تشکیل OCPA، نمایندگان محلی هر یک از شهر های عضو می توانند منبع برق را انتخاب کنند و سطح تازه ای از رقابت را وارد بازار انرژی کنند.

همکاری برای بهسازی کیفیت زندگی در کانتی اورنج

گروه OCPA تجربه ارزشمندی در زمینه برنامه های انرژی تجدیدپذیر و بهره وری انرژی دارد. OCPA مایل است قدرت انتخاب همه مزایای مرتبط را به جامعه بازگرداند و زمینه گذار سریع تر از منابع انرژی تجدیدپذیر به برنامه های سفارشی را فراهم کند.

کنترل و پاسخ گویی محلی

OCPA جوامع را در زمینه ارائه منبع مطمئن انرژی تجدیدپذیر به مشتریان مسکونی و تجاری توانمند ساخته است. امکان بی سابقه انتخاب انرژی از پاسخ گویی محلی نشأت می گیرد که بر اساس آن تصمیمات مربوط به خرید برق با رعایت مصالح کل جامعه گرفته می شود.

انرژی مثبت برای همه

برنامه 3-3-OCPA اختیاری بی سابقه ای در زمینه انتخاب میزان مصرف انرژی به مشتریان بخشیده است. مشتریان می توانند «انتخاب پایه» OCPA با هزینه معادل ایدیسون جنوب کالیفرنیا (CSE)، «انتخاب هوشمند» یا 100% انرژی تجدیدپذیر با هزینه کمی بیشتر از SCE را انتخاب کنند.

برای کسب اطلاعات بیشتر و آشنایی با جوامع کانتی اورنج که عضو OCPA هستند و انرژی تجدیدپذیر ارائه می کنند، به OCPower.org یا با (1-866-262-7693) 1-866-2-OCPOWER تماس بگیرید

چگونه انرژی گزینشی همگانی کار می کند



منبع
OCPA برق را از منابع سنتی و تجدیدپذیر می خرد.

تحويل
SCE برق را توزیع و شبکه را نگهداری می کند.

مشتری
مشتری میزان مصرف انرژی تجدیدپذیر خود را انتخاب می کند— «انتخاب 100% تجدیدپذیر»، «انتخاب هوشمند» یا «انتخاب پایه».

